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 Dosyayı kaldır
      PDF Kolaylaştırıldı Kolay
 Saniyeler içinde
 Her tür belgeyi kolayca dönüştürün ve düzenleyin! İndirme yok.
 	      Metinleri kolayca düzenleyin ve değiştirin.
	      PDF biçimlendirmeyi %100 bozulmamış şekilde koruyun.
	      Ücretsiz olarak elektronik imza ekleyin.
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 Invalid Format.Try choosing a valid ### for conversion. 
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 PDF’yi Buraya Bırakın
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  DÖNÜŞTÜRÜLECEK PDF'Yİ YÜKLEYİN 
 
 
 
 
     PDF araçlarımıza sınırsız erişim
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   PDF Dosyaları Çevrimiçi Olarak Nasıl Düzenlenir?
 Dosyalarınızı çevrim içi olarak kolay ve hızlı bir şekilde düzenleyin:
 
 	  1 
 Dönüştürmek için PDF Yükle "ye tıklayın veya dosyanızı seçin, sürükleyin ve "Buraya Bırak "a bırakın. 
	  2 
 Belgenizde gerekli olabilecek düzenlemeleri veya değişiklikleri yapın. 
	  3 
 "Dönüştür”e tıklayın ve istediğiniz biçimi seçin. 
	  4 
 Dönüştürülen dosyayı indirin veya istediğiniz kişiyle paylaşın! 

 
 
 
      Öfke tamamen bizimle ilgili.
 İşte insanların söyledikleri:
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 Harika bir ürün! Bilgisayarıma indirecek bir şey yok. Bayıldım!
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 Vay canına, bu çok güzel bir deneyimdi
  	
	
	
	
	

 
 
 
 
     Christopher
 Sadece iş için değil, kişisel işleriniz için de tavsiye edilir! Harika yasal şablonlar ve avukatlardan tasarruf ediyorum.
  	
	
	
	
	

 
 
 
 
     Paul
 PDFSimpli gerçekten hızlı ve kullanımı kolay. Kesinlikle tekrar kullanacağım!
  	
	
	
	
	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    En İyi PDF Düzenleyiciyi Seçin
       
 Her Yerde, Her Zaman Düzenleyin
 PDF dosyalarını cep telefonunuzdan ve masaüstünüzden çevrimiçi olarak düzenleyin! Google Drive, Dropbox ve Microsoft OneDrive ile çalışır. Tüm web tarayıcıları ve hem Mac hem de Windows ile uyumludur.
 
    
 İndirme veya kurulum gerekmez
 Eklenti veya uzantı gerekmez. PDF düzenleyicimiz ve dönüştürücümüz tamamen çevrim içi çalışır. İhtiyacınız olan tek şey bir internet bağlantısıdır.
 
 
 
      
 %100 Güvenli ve Güvende
 Bilgilerinizi saklamıyoruz veya verilerinizi dosyada tutmuyoruz. Böylelikle kişisel belgelerinizin ve gizliliğinizin korunduğunu bilerek rahat edebilirsiniz.
 
    
 Ücretsiz Çevrim İçi Düzenleyici ve İmza Özellikleri.
 Eksiksiz özellikler paketimize ücretsiz erişim elde edin! Kolaylıkla metin düzenleyin, silin ve ekleyin. Resimler ekleyin ve elektronik imzanız ile paylaşın.
 
 
 
      
 Hızlı ve Kolay Çevrim İçi Dönüştürme
 Taranmış ve dijital belgeleri yalnızca iki tıklama ile PDF’den Word’e çevirin. Aşırı kolay ve saniyeler içinde çalışır.
 
    
 Teknik Bilgi Gerekmez.
 Sıfır yetenek gerekir. Herkes PDF dosyasını anında Word doc dosyasına dönüştürebilir. 
 
 
 
 
 
       PDF Düzenleme veya Dönüştürme Hakkında Sorularınız mı Var??
 Yanıtları bizde. 
 
        En iyi ücretsiz PDF editörü hangisidir?    Lider  PDF editör yazılımı  olan PDFSimpli,  JPG , PNG ,  TXT  gibi sık kullanılan birçok formatı destekler ve çok sayıda PDF dönüştürücü ve düzenleme aracına sahiptir. 
 
 
 
   Bir iPhone veya Android Cihazda PDF'ler nasıl düzenlenir?     Metin eklemek, vurgulamak, filigran eklemek, sıkıştırmak veya herhangi bir dosyayı herhangi bir yerden dönüştürmek için PDFSimpli'yi kullanın.  Çevrimiçi PDF düzenleyicimiz  Chrome, Safari, FireFox, Microsoft ve Opera dahil olmak üzere çoğu web tarayıcısıyla uyumludur. 
 
 
 
   PDFSimpli Güvenli mi?     Evet, dosyanız %100 güvenli olacak, müşterilerimizin güvenliğini göz önünde bulundurarak bilgilerinizi saklamıyor veya verilerinizi dosyada tutmuyoruz. PDF dosyalarını  Microsoft Word ,  PowerPoint (PPT)  veya  Excel Excel'e sorunsuz bir şekilde  dönüştürün  . 
 
 
 
   PDF'ler Çevrimiçi Nasıl Sıkıştırılır?      PDFSimpli , herhangi bir yazılım indirmenize gerek kalmadan Mac, Windows, Linux veya diğer işletim sistemlerinde PDF'leri kolayca dönüştürmenize olanak tanır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
   Bir PDF’yi Anında Word Doc belgesine Dönüştürün
 Taranmış ve dijital dosyalar ile çalışır. Başlamak için belgenizi pdf düzenleyicimiz ve çevrim içi dönüştürücümüze yükleyin.
 Dönüştürülecek PDF'Yİ YÜKLEYİN Invalid Format.Try choosing a valid ### for conversion. 
 
 
 
      Belge işleniyor...
 × 
   Motorumuz sizin için çalışıyor, lütfen bekleyin.
   
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
     PDF to DOC
 × 
   Yüklemek için dosyanızı buraya sürükleyip bırakın.
 
 veya 
 
 DOSYA SEÇİN......   
   veya 
  Buradan dosya yükleyin:
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  Yanlış Format.Dönüşüm için geçerli bir ### seçmeyi deneyin.
 
 
 
 
 
     Text set with data attribute data-modal-title.
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  SDosyaları Birleştirmek için Tıklayın veya Sürükleyin.
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  Buradan Çok Sayıda dosya yükleyin:
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  Yanlış format. PDF'yi seçin.
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